ד' תמוז, תשפ"א
14 יוני, 2021

לכבוד

מר נפתלי בנט, ראש ממשלת ישראל
מר יאיר לפיד, שר החוץ וראש הממשלה החליפי
מר אביגדור ליברמן, שר האוצר
מר גדעון סער, שר המשפטים
גב' תמר זנדברג, השרה להגנת הסביבה
מר יואל רזבוזוב, שר התיירות
גב' קארין אלהרר, שרת האנרגיה והמים

ההסכם כבר נכנס לתוקף, וחברת קצא"א, שהיא חברה ממשלתית לכל דבר ועניין, כבר פועלת על פיו. זאת, על אף שמעולם לא התקיים דיון בממשלה בעניין ההסכם המסוכן הזה, ובטח שלא ניתן אישור ממשלתי שיאפשר את כניסתו לתוקף, כנדרש על פי סעיף 11(א9) לחוק החברות הממשלתיות, תשל"ה-1975.

מיותר לציין, שהסכם זה חושף את כל מפרץ אילת ועקבה, את חופי סיני והאלמוגים בהם, לסכנה אדירה כתוצאה מדליפה, תקלה או חבלה, שהן אך עניין של זמן. על אף שפרטי ההסכם חסויים, למיטב ידיעתנו, מדובר בהסכם שעתיד להגביר את תנועת מיכליות הנפט, שהן מיכליות ענק (הנושאות מאות אלפי טונות של נפט ותזקייתו) מ-1-3 בשנה, עד ל-100 מיכליות בשנה.